寒川町住居表示審議会条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成 27 年 3 月 23 日

                    寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町条例第9号

寒川町住居表示審議会条例の一部を改正する条例

寒川町住居表示審議会条例(昭和60年寒川町条例第12号)の一部を次のように改正す

る。

第3条第1項中「15人」を「11人」に改める。

第4条第1項を次のように改める。

委員は、次に掲げる者のうちから町長が委嘱する。

(1) 公募の町民

(2) 学識経験者

(3) 関係機関の職員

(4) 地域の代表

附 則

この条例は、平成27年4月1日から施行する。